Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации  Красновишерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2016 года                                                                                           № 12/1
О проведении Международного дня детского телефона доверия в Красновишерском муниципальном районе
Озвучив информацию Департамента социальной политики Пермского края от 21.04.2016 СЭД-08-05-88 «О проведении Международного дня детского телефона доверия», комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Красновишерского муниципального района (далее – КДН и ЗП)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию Ильиных С.Г., заместителя председателя КДН и ЗП.

2. Рекомендовать КДН и ЗП:

2.1. утвердить план мероприятий проведения Международного дня детского телефона доверия.

2.2. утвердить отчетную форму о проведении мероприятий посвященных Международному дню детского телефона доверия.

3. Субъектам системы профилактики предоставить отчет о проведенных мероприятиях согласно плану в срок не позднее 19 мая 2016 г.

Председательствующий

С.Г. Ильиных